檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府文化局　函

地址：臺北市信義區市府路1號4樓東北區

承辦人：廖非比

電話：(02)27208889分機8703

電子信箱：bt-phoebeliao@mail.taipei.go

v.tw

受文者：南臺學校財團法人南臺科技大學

發文日期：中華民國107年9月3日

發文字號：北市文化藝術字第1076019981號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018臺北詩歌節海報(1591551_1076019981_1_ATTACH1.jpg)

主旨：惠請貴校協助宣傳「2018臺北詩歌節」活動訊息，並鼓勵

學生及所屬踴躍報名參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、旨揭活動係由本局主辦，黑眼睛文化事業有限公司承辦，

訂於今（107）年9月22日至10月17日辦理，活動內容包括

駐市詩人、講座、展覽、演出、跨領域詩行動等，以期提

倡詩歌閱讀風氣，並擴大本地詩壇與世界對話的面向。

二、相關活動詳情請至官網（http://poetryfestival.taipei

/2018）查詢，並請協助將活動官網連結於貴校網站，以

擴大活動效益，至紉公誼。

三、檢附活動海報電子檔。

正本：公私立大專院校、臺北市政府教育局所屬公立高級中學及高級職業學校

副本：臺北市政府教育局、黑眼睛文化事業有限公司 2018-09-03
16:41:18

	document
	1591551_1076019981_1_ATTACH1